ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 07 сентября 2016  года
	  № 15/74

с. Кривошеино

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 531
Кривошеинского района с правом решающего голоса
В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», решением территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района от 16 января 2013 года № 1/2 «О числе членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса для организации и проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области сроком на пять лет», территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:
1. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1.1.  В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 531
Филатову Екатерину  Александровну, 05.01.1987 года рождения, образование высшее юридическое,  руководитель ТРО ВПП «Единая Россия» в Кривошеинском районе, рекомендована для назначения в состав комиссии местным отделением «Единая Россия».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и  в газету «Районные вести» для опубликования, разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.
Председатель  комиссии                                    Е.А.Шамак

Секретарь комиссии                                           Л.А. Кузьмина